2011 年２月 15 日

各位

株式会社アパマンショップホールディングス

（コード番号 8889 JASDAQ 市場）

2 0 1 0 年 1 2 月 度 四 半 期 情 報 の お知 ら せ

2010 年 12 月度の四半期情報を下記のとおり、お知らせします。

なお、当該情報は当社ホームページ（http://www.apamanshop-hd.co.jp/）でもご覧いただけま

す。

記

Ⅰ．四半期情報

1．不動産ファンド規模の四半期推移 （単位：百万円）

  2009 年 12 月 2010 年３月 ６月 ９月 12 月

ファンド規模 81,603 35,454 34,060 22,412 20,299

※ 不動産ファンドは、不動産投資信託、私募ファンド、ブリッジ（準備）ファンドの総称

※ ファンド規模は、各ファンドの資産の総計

※ 2009年12月の数値には、子会社にて管理運用されたJ-REIT（日本不動産投資信託）のフ

ァンド規模を含む

※ 上記は月末時点の数値

2．管理戸数の四半期推移 （単位：戸）

  2009 年 12 月 2010 年３月 ６月 ９月 12 月

賃貸管理 36,553 35,938 36,561 36,633 36,646

サブリース 32,025 31,311 31,304 31,421 31,036

合計 68,578 67,249 67,865 68,054 67,682

※ 上記は月末時点の数値

3．パーキング事業駐車場管理台数の四半期推移 （単位：台）

  2009 年 12 月 2010 年３月 ６月 ９月 12 月

駐車場管理台数 2,950 2,931 2,917 2,831 2,412

※ 上記は月末時点の数値

以 上